[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» декабря 2023 года                                                                                 № 29

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.08.2023 № 388

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Сургутского района от 22.10.2021 № 27-нпа «О принятии и передаче части полномочий», статьи 24 Устава городского поселения Лянтор, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.08.2023 № 388 «О принятии и передаче части полномочий» (в ред. от 28.11.2023 № 15) (далее - решение) следующие изменения:
- пункт 1 решения признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01 января 2024 года.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Глава городского поселения Лянтор

	______________ И.А. Долматова
	_______________ А.Н. Луценко

[bookmark: _GoBack]

image1.emf